___________________________
Приказ № __
[bookmark: _GoBack]О выдаче дубликата трудовой книжки
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с ____________________________________________________, руководствуясь заявлением _________________________ от __________________________, на основании раздела V приложения N2 Приказа Минтруда «Об утверждении формы, порядка ведения и хранения трудовых книжек»,
приказываю:
1. __________________________________________________ оформить дубликат трудовой книжки _________________________________________ в срок до ____________________.
2. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись